Bu sürgünler, bazen tek başına
yapıldığı gibi, bazen de toplu olarak gerçekleştirilmiştir. Örneğin, 23 Ni-
san 1331 (6 Mayıs 1915) tarihinde içlerinde dava vekili, tüccar, memur,
sarraf, kuyumcu, meyhaneci, papaz gibi farklı meslek erbabı kişilerin bu-
lunduğu 18 kişilik bir grup, 29 Haziran 1331 (12 Temmuz 1915) tarihinde
de 38 kişilik başka bir kafile eş ve çocuklarıyla beraber Bozkır’a gönderil-
mişlerdir35.

B o z k ı r ’ d a S ü r g ü n H a y a t ı

Yukarıda, Bozkır’ın yanı sıra, Konya merkez ile Beyşehir ve Seydişe-
hir kazalarına da sürgünlerin yapıldığına işaret edilmişti.